
 
 

UCHWAŁA NR LIV/685/21 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/398/20, zmienioną uchwałą Nr XLIV/579/21 w sprawie określenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieluniu  oraz ustalenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  
Dz.U.  z  2021 r. poz. 1372)  oraz  art.  58  ust.  1  ustawy  z  dnia  4  lutego  2011  r. o   opiece   nad   dziećmi   
w   wieku   do   lat   3   (tekst jednolity Dz.U. z  2021 r.  poz. 75, poz 952), uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/398/20  Rady  Miejskiej w Wieluniu z  dnia  6  maja 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieluniu  oraz ustalenia maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje oznaczenie pkt. 1 

2. W § 2 dodaje punkt 2 w brzmieniu: „Opłata za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Wieluniu, 
w okresie realizacji projektu pn. ”Utworzenie Żłobka Miejskiego w Wieluniu" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 
łódzkiego na lata 2014-2020, działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3, tj. od dnia 1 listopada 2021 r. do 30 czerwca 2022r., wynosi 0 zł. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 5279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-17T14:05:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




